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MESHKUJT

Pionier të rijnë (M) Disiplina 1500m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.
1 Irfan Ceroviku TRE 5.21
2 Adhurim Kryeziu ROG 5.29
3 Ramiz Berisha FKO 5.36
4 Besfort Hajdari TR89 5.42
5 Arbnor Uka MIT 6.08
6 Altin Sylejmani FKO 6.09
7 Valmir Shala MIT 6.16
8 Florent Hyseni MIT 6.35
9 6.37

10 Arbenit Aliu TR89 7.14

Pionier (M) Disiplina 2000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.
1 Bashkim Hoti MAL 7.07
2 Arben Kryeziu ROG 7.09
3 Edin Haliloviq ENV 7.16
4 Gëzim Zeka MIT 7.19
5 Arbër rrudhani ROG 7.34
6 Mejdi Hoti MAL 7.36
7 Ermir Hysenaj ENV 7.40
8 Gëzim Rudi MAL 7.45
9 Zenel Islami OLI 8.03

10 Qëlirim Hoti MAL 9.02
11 Fatmir Rushiti MIT 9.44
12 Rinor Berisha FKO 10.43

Junior të rijnë (M) Disiplina 3000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Besnik Hoda ROG 10.31
2 Gzim Pirraku FKO 10.54
3 Dardan Haliti MIT 11.15
4 Irfan Krasniqi PRI 11.30
5 Pajazit Rexhepi TR89 13.06
6 Berat Ahmeti MIT 13.48

Junior (M) Disiplina 4000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Valentin Sadiku TRE 13.54
2 Qëndrim Hoti MAL 14.56
3 Ardian Hajzeri TR89 16.13
4 Musab Mala TRE 16.59

Senior rijnë (M) Disiplina 5000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Mentor Ajazaj PRI 21.13
2 Behar Bajrami MIT 21.27
3 Xhemë Hoti MAL 22.13

FEMRAT

Pioniere të reja (F) Disiplina 1000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Erza Hajrizi TRE 3.42
2 Fjolla Geci ROG 3.43
3 Florina Kryeziu ROG 3.49
4 Shkurte Berisha FKO 3.53
5 Gentiana Peci MIT 4.08
6 Djellza Geci ROG 5.11

Pioniere (F) Disiplina 1500m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez..
1 Laura Hyseni TR89 5.42
2 Lirije Peci TRE 6.07
3 Rezarta Musa MIT 6.44
4 Mirlinda Kryeziu ENV 6.57
5 Bjanka Dacić ENV 7.18
6 Elisa Hasani MIT 7.43
7 Dardana Dervisholli FKO 13.73
8 Blerta Dedinca FKO 14.10

Juniore të reja (F) Disiplina 2000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Besarta Maxhuni FKO 8.24
2 Arbresha Berisha FKO 9.04
3 Bleonë Zekaj OLI 10.06
4 Albina Deliu MIT 12.12

Juniore (F) Disiplina 3000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Donika Bujupaj OLI 12.36
2 Leonora Maxhuni FKO 13.52
3 Agona Ramaj PRI 14.14

Seniore reja (F) Disiplina 4000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Antigona Shala LLA 17.48
2 Arbenita Oraca LLA 18.00
5 Ganimete Ceroviku TRE 19.27

Seniore (F) Disiplina 5000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Luljeta Shala LLA 19.58
2 Fjolla Mergata PRI 21.50
5 Donika Veseli LLA 23.34

Veterane (F) Disiplina 4000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Valdete Ahmeti MIT 32:30
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Senior (M) Disiplina 6000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Suad Kryeziu ROG 19.52
2 Luan Sejdiu OLI 21.46
3 Fatmir Mehmeti TRE 24.07

Veteran (M) Disiplina 4000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Xhevat Krasniqi KAL 14.35
2 Zymer Alaj JUN 14.50
3 Kemal Biçkaj PRI 15.41
4 Muhamet Rama PRI 17.00

Plasmani i medaljeve
Medalje

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A “Trepça” 3 1 2 6
K.A “Rogana” 2 3 1 6
K.A”Llapi” 2 1 1 4
K.A “F. Kosova” 1 3 1 5
K.A “Mitrovica” 1 1 2 4
K.A “Prishtina” 1 1 2 4
K.A ”Olimpi” 1 1 1 3
K.A “Malisheva” 1 1 1 3
K.A “Trepça89” 1 0 1 2
K.A “Kalaja” 1 0 0 1
K.A”Juniku” 0 1 0 1
K.A “Envernelle” 0 0 1 1


